АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
                                             от 28 марта 2014 года № 10
Об организации разработки муниципальной программы «Ремонт автомобильных дорог общего пользования муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2014 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации», Уставом муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
        1. Заместителю главы администрации и сектору по бюджету, учету и    отчетности    в   срок   до    01.04.2014    года   организовать   разработку муниципальной программы «Ремонт автомобильных дорог общего пользования муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2014 год».
        2.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава  администрации

Калитинского  сельского поселения
                                                     В.И.Бердышев